
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SENDVIČOVAČ 

Model: SM-K750BKS 

w
w

w
.h

ei
n

n
er

. c
o

m
 

• Sendvičovač 

• Výkon: 750 W 

• Barva: černá 

 



www.heinner.com                                   750W, 220-240V~50/60Hz  

       

 

  Děkujeme za výběr tohoto produktu! 

 

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej pro pozdější použití. 

Tento návod je koncipován tak, aby vám poskytl všechny potřebné informace týkající se 

instalace, používání a údržby stroje. Pro správné a bezpečné používání stroje si před instalací 

a používáním přečtěte tento návod. 

 

I. ÚVOD 

II. OBSAH BALENÍ 

➢ Sendvičovač 

➢ Návod k použití  

➢ Záruční list 

 

http://www.heinner.com/


www.heinner.com                                   750W, 220-240V~50/60Hz  

       

 

 

 

 

                                                                                  

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.  BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

• Před prvním použitím sendvičovače si důkladně přečtěte tento návod k 

obsluze a uschovejte jej na bezpečném místě. 

• Pokud tento spotřebič předáte třetí osobě, musí jí být předán i tento návod k 

obsluze. 

• Nesprávná obsluha a manipulace může vést k poruše spotřebiče a zranění 

uživatele. 

• Tento spotřebič není vhodný pro komerční použití, pouze pro použití v 

domácnosti.  

• Před zasunutím zástrčky do síťové zásuvky zkontrolujte, zda proud a napájení 

odpovídají údajům na typovém štítku. 

• Pokud spotřebič nepoužíváte, před čištěním odpojte síťovou zástrčku ze 

zásuvky. 

• Části spotřebiče se během používání zahřívají. Proto spotřebič držte pouze za 

rukojeť. 

• Neponořujte spotřebič ani síťovou zástrčku do vody nebo jiných kapalin. Hrozí 

nebezpečí ohrožení života v důsledku úrazu elektrickým proudem! 

• Děti nejsou schopny rozpoznat nebezpečí spojená s nesprávnou manipulací s 

elektrickými spotřebiči. Proto by děti nikdy neměly používat elektrické 

spotřebiče bez dozoru.  

• Nepoužívejte spotřebič, pokud síťový kabel nebo zástrčka vykazují známky 

poškození, pokud spotřebič spadl na zem nebo byl jinak poškozen. V takových 

případech odneste spotřebič ke kontrole a opravě k autorizovanému 

odborníkovi.  

• Dbejte na to, aby síťový kabel nebyl zavěšen na ostrých hranách, a chraňte jej 

před horkými předměty a otevřeným ohněm.  

• Dbejte na to, aby síťový kabel nebyl při běžném používání přitisknutý mezi 

pečicími deskami nebo se nedotýkal okraje pečicí desky. 

• Spotřebič umístěte na stabilní, rovný povrch a nepokládejte ho na horké 

předměty nebo otevřený oheň (např. varnou desku). 

• Nikdy nenechávejte spotřebič během používání bez dozoru. 

• Chléb se může připálit. Proto se spotřebič nesmí používat v blízkosti nebo pod 

záclonami a hořlavými materiály.  

• Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za jejich bezpečnost 

neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání spotřebiče. 

 

http://www.heinner.com/


www.heinner.com                                   750W, 220-240V~50/60Hz  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV.  POPIS PRODUKTU 

V. POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

• Odstraňte všechny obaly. 

• Očistěte opékací plochy měkkým vlhkým hadříkem a poté je osušte.  

• Úplně odviňte síťový kabel.  

 

NÁVOD K OBSLUZE 

• Připojte spotřebič do vhodné zásuvky. 

• Rozsvítí se červené kontrolky a opékací plochy se zahřejí. 

• Před zapékáním musí být spotřebič zahřátý, mezitím si připravte toast. 

• Jakmile se spotřebič zahřeje, zelená kontrolka zhasne. 

• Nyní můžete začít zapékat. 

• Otevřete spotřebič v záklopce. 

• Zavřete spotřebič a ujistěte se, že je pojistka zajištěna. 

• Upozornění: Pokud je v toastu příliš mnoho náplně, nebude možné spotřebič zavřít. 

Odstraňte část náplně. Spotřebič nikdy nezavírejte silou. 

• Během zapékání se termostat regulující teplotu vypíná a opět zapíná. Kontrolka se rovněž 

vypne a znovu zapne. 

• Po skončení zapékání (přibližně 2-3 minuty) otevřete záklopku a vyjměte toast pomocí 

ploché dřevěné nebo plastové špachtle. Nikdy nepoužívejte ostré nebo kovové předměty 

(např. nože, kovové špachtle apod.), protože by došlo k poškození teflonového povrchu. 

 

 

1. Rukojeť 

2. Horní kryt 

3. Napájecí světlo 

4. Světlo, které značí, že toast 

je připraven. 

5. Deska s nepřilnavým 

povrchem 

6. Spodní kryt 

7. Zámek  

 

http://www.heinner.com/


www.heinner.com                                   750W, 220-240V~50/60Hz  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jmenovité napětí 220-240 V 

Jmenovitá frekvence 50/60Hz 

Napájení 750W 

VI. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

1. Nejprve odpojte síťovou zástrčku! 

2. Spotřebič čistěte až po úplném vychladnutí. 

3. Povrch krytu a topné plochy sendvičovače čistěte měkkým vlhkým hadříkem. 

4. Drobky jídla nejsnáze odstraníte velmi jemným kartáčkem. 

5. K čištění nikdy nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky ani ostré předměty (např. kartáč nebo 

nůž). 

6. Upozornění: Neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin. Hrozí nebezpečí ohrožení 

života v důsledku úrazu elektrickým proudem. 

VII.  TECHNICKÁ KARTA 

• Jakmile se kontrolní světlo znovu rozsvítí, můžete proces zapékání zopakovat podle výše 

uvedeného popisu. 

• Po ukončení zapékání ihned odpojte zástrčku od elektrické sítě. Otevřený spotřebič nechejte 

vychladnout. 

• Topné plochy i boky a horní část spotřebiče se velmi zahřívají. Vyvarujte se jakéhokoli 

kontaktu. Hrozí nebezpečí popálení! Držte spotřebič pouze za rukojeť. 

• Spotřebič musí být během používání vždy umístěn ve vodorovné poloze. 

http://www.heinner.com/


www.heinner.com                                   750W, 220-240V~50/60Hz  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekologická likvidace 

Můžete pomoci chránit životní prostředí! 

Nezapomeňte respektovat místní předpisy: nefunkční elektrické zařízení odevzdejte do příslušného 

střediska pro likvidaci odpadu. 

 

 

 

 

HEINNER je registrovaná ochranná známka společnosti Network One Distribution SRL. Ostatní 

značky a názvy produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných 

držitelů.  

Žádná část specifikací nesmí být reprodukována v jakékoli formě nebo jakýmikoli prostředky nebo 

použita k jakémukoli odvozenému dílu, jako je překlad, transformace nebo úprava, bez povolení 

společnosti NETWORK ONE DISTRIBUTION.  

Copyright © 2013 Network One Distibution. Všechna práva vyhrazena.  

www.heinner.com, http://www.nod.ro 

 

Tento výrobek je ve shodě s normami a standardy Evropského společenství. 
 

Dovozce: Network One Distribution  

Marcel Iancu Street, no 3-5, Bukurešť, Rumunsko   

Tel: +40 21 211 18 56, www.heinner.com , www.nod.ro 

 

http://www.heinner.com/
http://www.nod.ro/
http://www.nod.ro/
http://www.heinner.com/
http://www.nod.ro/

